
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   6661
   3142
   3120

Hořice Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hořičtí patrioti
 1.     Martin Pour                                  45        1.          1336
 2.     Pavel Bičiště                                45        2.          1210
 3.     Michaela Bělinová                            44        6.           959
 4.     Jan Sezima                                   45        4.           951
 5.     Tomáš Gotvald                                41        5.           950
 6.     Milan Ertl                                   63        8.           919
 7.     Vít Kotrbáček                                44        3.           825

Volební strana č. 2 - ŠANCE PRO ROZVOJ
 1.     Jana Bouzková                                53        1.          1045
 2.     Pavel Sieber                                 58        2.          1036
 3.     Roman Vrťátko                                61        4.          1014
 4.     Petr Josefi                                  47        6.           943
 5.     Roman Chalupa                                54        7.           916
 6.     Petr Rücker                                  57        8.           905

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana společně s Hořičáky
 1.     Ivan Doležal                                 62        1.          1026
 2.     Kamil Kašparovský                            45        2.           961
 3.     Martin Křovina                               42        3.           853
 4.     Dominik Lukaštík                             25        6.           701
 5.     Martin Holšán                                47        5.           679

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marcela Kováčiková                           50        1.           250

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeněk Lhota                                 54        5.           505
 2.     Ivan Stuchlík                                60        1.           471

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hořičtí patrioti
 1.     Filip Šťovíček                               20        7.           728
 2.     Eva Eršilová                                 59        9.           764

572926 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jan Krementák                                60       10.           876
 4.     Jan Duchač Vyskočil                          55       11.           838
 5.     Jiří Merčák                                  41       12.           695
 6.     Aneta Bílková                                39       13.           742
 7.     Roman Sklenář                                58       14.           794
 8.     Kateřina Ratajská                            44       15.           702
 9.     Vít Klapil                                   58       16.           710
10.     Richard Čihák                                49       17.           722
11.     Petr Pospíšil                                48       18.           702
12.     Josef Erben                                  52       19.           585
13.     Jaroslav Kotrbáček                           72       20.           765
14.     Jan Vítek                                    46       21.           739

Volební strana č. 2 - ŠANCE PRO ROZVOJ
 1.     Pavel Koukol                                 34       11.           854
 2.     Ondřej Martinec                              40        3.           692
 3.     Tomáš Štayr                                  37        5.           787
 4.     Jindřich Šaršon                              45        9.           743
 5.     Petr Přibyl                                  57       10.           736
 6.     David Antoš                                  37       12.           632
 7.     Milada Bártová                               72       13.           662
 8.     Petr Draslar                                 72       14.           709
 9.     Dagmar Štěpánková                            69       15.           713
10.     Jan Pařízek                                  43       16.           607
11.     Martin Vondrouš                              56       17.           624
12.     Jitka Rejmontová                             47       18.           560
13.     Miloš Kára                                   69       19.           646
14.     Marie Voráčková                              69       20.           542
15.     Marek Vrťátko                                30       21.           612

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana společně s Hořičáky
 1.     Jana Šedová                                  49        4.           645
 2.     Leona Vorlová                                64        7.           650
 3.     Jaroslav Winter                              63        8.           505
 4.     Vladimír Machek                              27        9.           547
 5.     Stanislav Nosek                              50       10.           627
 6.     Jaroslav Šubrt                               46       11.           529
 7.     Adam Lukaštík                                21       12.           508
 8.     Libor Dvorský                                50       13.           454
 9.     Hana Hošková                                 34       14.           516
10.     Martin Novák                                 38       15.           471
11.     Ilona Doležalová                             56       16.           462
12.     Jaroslava Toušová                            64       17.           557
13.     Petr Šimůnek                                 24       18.           454
14.     Eva Kubištová                                53       19.           497
15.     Petr Ille                                    46       20.           405
16.     Věra Přibylová                               54       21.           415

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří John                                    61       18.           222
 2.     Josef Štipák                                 58        4.           194
 3.     Natália Slavíková                            53        2.           190
 4.     Gabriela Jančurová                           46        3.           187
 5.     Daniel Kováčik                               22        5.           160
 6.     Josef Štipák                                 30        6.           166
 7.     Gabriela Kováčiková                          19        7.           155
 8.     Tomáš Štipák                                 22        8.           161

572926 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Sabina Štipáková                             28        9.           157
10.     Michal Zajac                                 34       10.           155
11.     Natálie Slavíková                            29       11.           156
12.     Patrik Šarišský                              27       12.           154
13.     Hana Zajacová                                34       13.           149
14.     Sabina Muchová                               20       14.           149
15.     Gabriela Javůrková                           21       15.           152
16.     Jaroslava Hátlová                            75       16.           161
17.     Bohumila Kyselová                            57       17.           151
18.     František Kalous                             75       19.           162
19.     Lenka Kreislová                              53       20.           149
20.     Jaroslava Kalousová                          73       21.           147

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Hugo Trkal                                   33        4.           418
 2.     Helena Hyšková                               51        3.           350
 3.     Ruben Richtermoc                             42       14.           332
 4.     Václav Schejbal                              57        6.           308
 5.     Soňa Šubrtová                                44        2.           262
 6.     Monika Šanderová                             49        7.           228
 7.     Martin Sodomek                               37        8.           259
 8.     Veronika Víšková                             32        9.           219
 9.     Dita Pourová                                 48       10.           220
10.     Tomáš Mates                                  50       11.           229
11.     Karolína Pištěková                           28       12.           205
12.     Miloš Balihar                                49       13.           264
13.     Jakub Janák                                  35       15.           280
14.     Ivo Berky                                    53       16.           181
15.     David Valášek                                35       17.           294
16.     Ondřej Hlušička                              24       18.           207
17.     Denisa Lhotová                               27       19.           208
18.     Jana Laporte                                 48       20.           201
19.     Dominik Kindl                                20       21.           167

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hořičtí patrioti
Počet hlasů pro stranu:  17512, hranice:      916,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Pour                                     1336
              2.    Pavel Bičiště                                   1210
              3.    Vít Kotrbáček                                    825
              4.    Jan Sezima                                       951
              5.    Tomáš Gotvald                                    950
              6.    Michaela Bělinová                                959
              7.    Filip Šťovíček                                   728
              8.    Milan Ertl                                       919
              9.    Eva Eršilová                                     764
             10.    Jan Krementák                                    876
             11.    Jan Duchač Vyskočil                              838
             12.    Jiří Merčák                                      695
             13.    Aneta Bílková                                    742
             14.    Roman Sklenář                                    794
             15.    Kateřina Ratajská                                702
             16.    Vít Klapil                                       710

572926 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Richard Čihák                                    722
             18.    Petr Pospíšil                                    702
             19.    Josef Erben                                      585
             20.    Jaroslav Kotrbáček                               765
             21.    Jan Vítek                                        739

Volební strana č. 2 - ŠANCE PRO ROZVOJ
Počet hlasů pro stranu:  15978, hranice:      836,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Bouzková                                   1045
              2.    Pavel Sieber                                    1036
              3.    Ondřej Martinec                                  692
              4.    Roman Vrťátko                                   1014
              5.    Tomáš Štayr                                      787
              6.    Petr Josefi                                      943
              7.    Roman Chalupa                                    916
              8.    Petr Rücker                                      905
              9.    Jindřich Šaršon                                  743
             10.    Petr Přibyl                                      736
             11.    Pavel Koukol                                     854
             12.    David Antoš                                      632
             13.    Milada Bártová                                   662
             14.    Petr Draslar                                     709
             15.    Dagmar Štěpánková                                713
             16.    Jan Pařízek                                      607
             17.    Martin Vondrouš                                  624
             18.    Jitka Rejmontová                                 560
             19.    Miloš Kára                                       646
             20.    Marie Voráčková                                  542
             21.    Marek Vrťátko                                    612

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana společně s Hořičáky
Počet hlasů pro stranu:  12462, hranice:      652,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Doležal                                    1026
              2.    Kamil Kašparovský                                961
              3.    Martin Křovina                                   853
              4.    Jana Šedová                                      645
              5.    Martin Holšán                                    679
              6.    Dominik Lukaštík                                 701
              7.    Leona Vorlová                                    650
              8.    Jaroslav Winter                                  505
              9.    Vladimír Machek                                  547
             10.    Stanislav Nosek                                  627
             11.    Jaroslav Šubrt                                   529
             12.    Adam Lukaštík                                    508
             13.    Libor Dvorský                                    454
             14.    Hana Hošková                                     516
             15.    Martin Novák                                     471
             16.    Ilona Doležalová                                 462
             17.    Jaroslava Toušová                                557
             18.    Petr Šimůnek                                     454
             19.    Eva Kubištová                                    497
             20.    Petr Ille                                        405

572926 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Věra Přibylová                                   415

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3527, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Kováčiková                               250
              2.    Natália Slavíková                                190
              3.    Gabriela Jančurová                               187
              4.    Josef Štipák                                     194
              5.    Daniel Kováčik                                   160
              6.    Josef Štipák                                     166
              7.    Gabriela Kováčiková                              155
              8.    Tomáš Štipák                                     161
              9.    Sabina Štipáková                                 157
             10.    Michal Zajac                                     155
             11.    Natálie Slavíková                                156
             12.    Patrik Šarišský                                  154
             13.    Hana Zajacová                                    149
             14.    Sabina Muchová                                   149
             15.    Gabriela Javůrková                               152
             16.    Jaroslava Hátlová                                161
             17.    Bohumila Kyselová                                151
             18.    Jiří John                                        222
             19.    František Kalous                                 162
             20.    Lenka Kreislová                                  149
             21.    Jaroslava Kalousová                              147

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5808, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Stuchlík                                    471
              2.    Soňa Šubrtová                                    262
              3.    Helena Hyšková                                   350
              4.    Hugo Trkal                                       418
              5.    Zdeněk Lhota                                     505
              6.    Václav Schejbal                                  308
              7.    Monika Šanderová                                 228
              8.    Martin Sodomek                                   259
              9.    Veronika Víšková                                 219
             10.    Dita Pourová                                     220
             11.    Tomáš Mates                                      229
             12.    Karolína Pištěková                               205
             13.    Miloš Balihar                                    264
             14.    Ruben Richtermoc                                 332
             15.    Jakub Janák                                      280
             16.    Ivo Berky                                        181
             17.    David Valášek                                    294
             18.    Ondřej Hlušička                                  207
             19.    Denisa Lhotová                                   208
             20.    Jana Laporte                                     201
             21.    Dominik Kindl                                    167

572926 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Adam Synek MBA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Michaela Hryzlíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572926 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hořice Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   55287               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hořičtí patrioti                  17512   21      55287,00           31,67
č. 2 - ŠANCE PRO ROZVOJ                  15978   21      55287,00           28,90
č. 3 - ODS společně s Hořičáky           12462   21      55287,00           22,54
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3527   21      55287,00            6,37
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5808   21      55287,00           10,50

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hořičtí patrioti
      ŠANCE PRO ROZVOJ
      ODS společně s Hořičáky
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17512,00     1 - Hořičtí patrioti              
   2.           15978,00     2 - ŠANCE PRO ROZVOJ              
   3.           12462,00     3 - ODS společně s Hořičáky       
   4.            8756,00     1 - Hořičtí patrioti              
   5.            7989,00     2 - ŠANCE PRO ROZVOJ              
   6.            6231,00     3 - ODS společně s Hořičáky       
   7.            5837,33     1 - Hořičtí patrioti              
   8.            5808,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            5326,00     2 - ŠANCE PRO ROZVOJ              
  10.            4378,00     1 - Hořičtí patrioti              
  11.            4154,00     3 - ODS společně s Hořičáky       
  12.            3994,50     2 - ŠANCE PRO ROZVOJ              
  13.            3527,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            3502,40     1 - Hořičtí patrioti              
  15.            3195,60     2 - ŠANCE PRO ROZVOJ              
  16.            3115,50     3 - ODS společně s Hořičáky       
  17.            2918,66     1 - Hořičtí patrioti              
  18.            2904,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  19.            2663,00     2 - ŠANCE PRO ROZVOJ              
  20.            2501,71     1 - Hořičtí patrioti              
  21.            2492,40     3 - ODS společně s Hořičáky       

Volební strana                       Mandáty

572926 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Hořičtí patrioti                   7
 2 - ŠANCE PRO ROZVOJ                   6
 3 - ODS společně s Hořičáky            5
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2

........................................20:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Adam Synek MBA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Michaela Hryzlíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572926 - str. č. 8


